CÓPIA
Câmara Municipal de Varginha

Ofício n°: 	22 - Resp. Req. 22/2024

Assunto: 	Resposta (Faz)

03 de abril de 2024

Excelentíssimo Vereador,

Vimos através do presente Ofício, em resposta ao
Requerimento n° 22/2024, subscrito por Vossa Excelência, apresentar todas as
respostas fornecidas pela Controladora Interna, Diretora de Comunicação e
Jornalista, todos da Câmara Municipal de Varginha, bem como os documentos
pertinentes, ora anexados e à disposição nos anais desta Casa Legislativa.

Colocando-nos à disposição para quaisquer outras
informações que se fizerem necessárias e apresentamos a Vossa Excelência,
nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamen

Apoliano se Jesus Rios
Presidente da Câmarz Municipal de Varginha

Excelentíssimo Senhor
ALBERTO DIAS VALÉRIO
Vereador
VARGINHA/MG

Praça Governador Benedito Valadares, 11 - Centro - CEP 37002-020 - Varginha / MG - Telefone: (35) 3219.4757
http://www.varginha.mg.leg.br  e-mail:  camara@varginha.mg.leg.br  / imprensa@varginha.mg.leg.br

	Page 1